Nach diesen kurzen Vorbemerkungen lassen wir den Text folgen.

..... Ind. XII pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Gregorii pape XI anno quarto.

1) Dieser Codex enthält nicht weniger als 15 zusammen gebundene Fascikel welche die verschiedensten, die Verwaltung der Camera betreffende Sachen enthalten.

Die IX. mensis Januari (soluti) fuerunt de mandato reverendi in Christo patris domini Petri episcopi Magalonensis domini pape thesaurarii fratri Ricardo de Sancto Audoeno ordinis Predicatorum pro quibusdam Scripturis per eum ordinatis et factis pro domino nostro papa et expensis quas idem frater asserit fecisse pro scripturis huiusmodi dicto fratre recipiente manualiter — X floreni communes.

Die ultima dicti mensis soluti fuerunt Johanni Petri de Florentia curiam Romanam sequenti pro X libris papiri tam magnis quam parvis per dictum Johannem factis pro usibus thesaurarie et camere apostolice domini nostri pape ipso Johanne recipiente manualiter — V floreni communes 1 solidus.

Die VI. mensis Februarii soluti fuerunt Guilelmo Scopfer clero de Alamania curiam Romanam sequenti pro copia Inventarii bonorum quondam domini Gaucelini episcopi Magalonensis ultimo defuncti et cuiusdam instrumenti super liga inita inter dominum papam et certos colligatos sibi per dictum Guilelmum in papiro redacta et facta ad relationem magistri Jacobi de Solegiis dicto Guilelmo recipiente manualiter — XLIII solidi.

Die XXV. dicti mensis Februarii soluti fuerunt de mandato supradicti domini thesaurarii domini nostri pape Johanni Ponsardi clero Virdunensis diocesis deputato ad extrahendum benefica collata auctoritate apostolica de registro supplicationum per dominum papam signatarum mittenda collectoribus per cameram apostolicam, ut est moris, in deductionem stipendorum dicto clero promissorum pro labore suo in huiusmodi officio per eum impenso et impendendo eodem recipiente manualiter pro XII franchis — XV floreni communes.

Die IX. mensis Marcii computavit frater Petrus Amelii socius domini episcopi Appamiarum de certis expensis per

ipsum factis pro quibusdam scripturis pro domino papa ut sequitur: Et primo pro octo cisternis magne forme scriptis de libro beati Thome quod dominus noster papa facit fieri dando pro quolibet 1 flor. cum dimidio — XII flor. Item pro illuminatura et auro — III flor.; pro rasura pergamene — X sol.; pro ligatura dicti libri — XVI sol. Item pro certis ceremoniis scriptis in libro ceremoniarum domini pape extractis de libro bone memorie domini Cardinalis Penestrini — IV. flor. — Summa omnium premissorum que fuit dicto fratri Petro manualiter recipienti soluta est — XX floreni communes II solidi.

Die X. mensis Maii soluti fuerunt Padono de Agathe judeo habitatori Avinon. pro ligatura certorum librorum et quibusdam aliis expensis per ipsum factis pro domino papa ut sequitur: Et primo pro ligando IIII^{or} magnos libros — VI flor. III sol. Item (pro) aliis duobus libris ligandis — I flor. XII solid. Item pro tachetis pro dictis libris necessariis — III flor. V solid. Item pro argento et factura seraturarum dictorum librorum — VIII flor. V gross. camere VI den. Item pro uno panno pro tenendo ante mensam domini pape — IV flor. XII sol. Pro duabus bogis pro portando vaxellam domini pape — VI flor. II sol. Summa omnium predictorum est — XXXI flor. VI solid. II den. que summa fuit dicto judeo manualiter recipienti soluta — in XXV franch. II den.

Die XVIII. mensis Augusti soluti fuerunt Guilelmo Gre-silha clerico Carnotensis dioc. qui scripsit et extraxit de libro censuali camere apostolice quendam tractatum disputationis olim facte inter nonnullos Latinos et Grecos in parti-bus Grecorum et copiavit quendam rotulum continentem pos-sessions emptas per dominum papam ab illis de Paternis dicto clericu recipiente manualiter — II floreni communes XII solidi. —

Die VIII. mensis Septembbris soluti fuerunt pro

ligatura et copertura trium librorum quolibet V.
pa eno camere ¹⁾ et pro ligatura et copertura
duorum aliorum librorum pro obligatoribus ipsius i . . . m.
Item pro alio libro pro domino thesaurario et pro aliis IV
libris pro scribendo nomina familiarium et regestrando literas
provisionum in summa ipso manualiter recipiente — II floreni
communes XVII solidi.

Die XXI. mensis Octobris solutus fuit Jacobo Vercherii
clericu domini Johannis Rosseti pro II quaternis papiri con-
tinentibus XXXV folia per ipsum scriptis pro collectoria
Scocie ipso manualiter recipiente juxta taxam domini Helie
de Vodronio — I franch.

Die XXIV. dicti mensis Octobris solutus fuit domino Gui-
lelmo Sanheti registratori supplicationum domini pape pro
legatura unius libri in quo registrantur dicte supplications
de anno III^{to} Johanne Regineti clero suo pro ipso manua-
liter recipiente — I flor. comm.

Die XXII. mensis Decembris soluti fuerunt Bernardo de
Molines scriptori thesaurarie pro scriptura rotulorum com-
potorum dicte thesaurarie istius anni die V. Januarii pro-
xime venientis terminandi videlicet pro quolibet mense LX
solid. prout est consuetum; ascendunt ipso manualiter reci-
piente — XXX floreni communes.

¹⁾ Das Blatt ist hier ganz zerfressen; ich weiss keine passende
Ergänzung zu finden.